

## خبر کوتاه

### پاسخگویی تلفنی مدیر مخابرات منطقه گلستان به متقاضیان ملاقات حضوری

به دلیل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا ، ملاقات هفتگی و حضوری مردم با مدیر مخابرات منطقه گلستان بصورت تلفنی برگزار می شود. مهندس غلامعلی شهمرادی با تاکید بر اینکه علی رغم شیوع ویروس کرونا نباید پاسخگویی به مردم دچار وقفه گردد اعلام کرد پاسخگویی تلفنی ، جایگزین ملاقات حضوری شده است .وی با مهم خواندن رسیدگی به خواسته مردم و مشتریان افزود: سه شنبه هر هفته بصورت مستمر و متوالی برنامه ملاقات حضوری در مخابرات منطقه گلستان به اجرا در می آمد که هم اکنون با توجه به شیوع ویروس کرونا به رتباط تلفنی با مردم تبدیل شده است و بصورت تلفنی درخدمت متقاضیان ملاقات حضوری می باشیم.

**حضورمدیر مخابرات منطقه گلستان درجمع اهالی روستای میان آباد**
مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور در کاروان خدمت در روستای میان آباد پاسخگوی سوالات مردم شد.مهندس غلامعلی شهمرادی به همراه رفاضعلی سنگدوینی نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی وتنی چند از مدیران دستگاههای اجرایی با حضور در روستای میان آباد از توابع شهرستان گرگان ، به سوالات مخابراتی مردم این روستا پاسخ گفت. مدیر مخابرات منطقه گلستان با اعلام این مطلب که روستاهای استان گلستان از وضعیت خوبی در خصوص تامین ارتباطات مخابراتی برخوردار هستند افزود: تلاش مخابرات برای رفع نیازهای ارتباطی روستاییان مستمر است و برای باوریم که باید روستاییان چه در دوره افتاده ترین نقطه از استان و چه در دسترس ترین روستا باید از امکانات با کیفیت مخابراتی بهره مند باشند و ازهمین رو در نقاط صعب العبور با وجود سختی های زیاد ارتباطات تا حد امکان تامین شده است.غلامعلی شهمرادی دراین نشست ضمن تشریح عملکرد مخابرات در روستاهای توابع شهرستان گرگان ، با آگاهی از نیاز های مطرح شده اهالی روستای میان آباد، برآز امیدواری کرد به تمامی آنها رسیدگی و در اسرع وقت نسبت به رفع آنها اقدام خواهد شد.

**تقدیر فرمانده سپاه نیوا گلستان از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان**
فرمانده سپاه نیوا گلستان از رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قدر دانی کرد.سرتپیت دوم پاسدار علی ملک شاهکوهی طی ارسال لوحی از تلاش و اهتمام مهندس علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در امر پشتیبانی از رزمایش امنیتی شهدای دفاعی امنیت (مشارک بین سپاه و ناجا) تقدیر و تشکر خود را اعلام نمود.در بخشی از این لوح تقدیر آمده است:برادر ارجمند جناب آقای مهندس نصیری -مدیرعامل محترم شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان-اینجناب به پاس تلاش و اهتمام جنابعالی در امر پشتیبانی از رزمایش امنیتی شهدای مدافع امنیت (مشارک بین سپاه و ناجا) که زمینه امنیت پایدار در استان گلستان را متجلی می سازد.

**بازدیدمدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان و هیئت همراه از پروژه های عمرانی و سیم به کابل شرق استان**
علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در حاشیه بازدید از پروژه های عمرانی و سیم به کابل شهرستان گالیکش و کلاله گفت : هدف از بازدید اطلاع از روند یشرفت فیزیکی این پروژه ها بوده که در صورت روبرو شدن با مشکلات اجرایی درصدد رفع آن هستیم.وی افزود : در سیل ابتدای سال ۹۸ خسارتهای فراوانی به شبکه های برق شهرستان کلاله و مینودشت وارد شد که جهت جبران ین خسارت ها، اصلاح شبکه فشار متوسطه و فشار ضعیف تاکنون انجام گردیده است.نصیری اضافه کرد : در شهرستان مینودشت علاوه بر بازسازی خسارت های وارده شده ناشی از سیل، جابجایی خطوط ۲۰کیلوولت مسیر رودخانه انجام شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اضافه کرد : پروژه های در حال اجرا توسعه و روشنایی معابر و نصب سکسویور مسکن مهر و شهرک صنعتی از دیگر برنامه های بازدید از شرق استان است.

به مناسبت ولادت حضرت زینب انجام شد؛
**تجلیل از همسر کارکنان شرکت توزیع برق استان سمنان در کادر پرستاری**
به مناسبت ولادت باسعادت عقیله بنی هاشم حضرت زینب کبری(س)، از همسر کارکنان شاغل شرکت توزیع برق استان سمنان که در کادر پرستاری و بهداشتی فعالیت دارند، تجلیل به عمل آمد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان از تلاش ارزشمند مدافعین سلامت به ویژه پرستاران که در این شرایط سخت کرونایی نسبت به مراقبت و تسکین الام بیماران، بی وقفه و خستگی باقیبند ارائه می نمایند، تقدیر و تشکر نمود.در بخشی از لوح تقدیر سید محمد موسوی زاده مدیرعامل این شرکت خطاب به پرستاران فداکار و ایثارگر آمده است: « از این که با هنری بی نظیر و تخصصی می همتا، با وزش نسیم محبت و جاری نمودن زلال امیدواری با روشن نگه داشتن چراغ حیات بیمار و درخشان نمودن خورشید ایمان و اعتقادش به زندگی با تاسی از سیره ی حضرت زینب(س)، پرستار همه ی ستاره های درخشان ایمان و عفت و اناسیت ؛ با گفتاری لطیف و رفتاری ظریف و با محبت و عطوفت بی دریغ نسبت به تسکین الام بیماران به ویژه در این شرایط سخت کرونایی همت می ورزید، مساعی ارزشمندتان را ارج نهاده، به پاس قدرشناسی از تلاش های بی وقفه تان، این لوح تقدیر، تقدیم حضور ایثار گرانه ی شما می گردد».

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در پیامی، اول دیماه روز صنعت حفاری کشور را به فعالان و تلاشگران این عرصه تبریک گفت.

متن پیام مهندس سید عبدالله موسوی به این شرح است :
اول دی نقطه عطفی در تاریخ صنعت نفت، یادآور استقلال و تجلی خودکفایی در صنعت حفاری کشور و سالروز تأسیس شرکت ملی حفاری ایران به فرمان حضرت امام خمینی (ره) به عنوان اولین نهاد صنعتی مولود انقلاب اسلامی است. در چهار دهه گذشته سختکوشان شرکت ملی حفاری ایران با حضور در خط مقدم تولید نفت و گاز، آنجا که موفقیت از اجماع تخصص و تعهد تجلی می یابد، نقش خود را به خوبی در فرآیند تولید ایفا و این حقیقت را به منصف ظهور رساندند که فارغ از هر شرایطی به عنوان یک خدمتگزار و امانتدار سرمایه ملی باید با کار و تلاش مضاعف ایستاد و به سوی آینده ای پرامید گام برداشت.اکنون که این شرکت پای در پنجمین دهه از عمر با برکت خویش نهاده و باید آنرا به چشم سازمانی نگریمت که در حال سپری کردن یک دوره گذار

و جایگزینی نسلی جوان به جای پیشکسوتان می باشد، جای بسی خوشوقتی است که فرآیند انتقال

ارزش های سازمانی و مدیریت دانش در این شرکت به گونه ای صورت گرفته که هم ای یک تعهد و الزام عملی به پیاده سازی برنامه های از پیش تبیین



شده برای ترسیم آینده روشن این صنعت در قالب ارزش های سازمان بدون تغییر و پایدار مانده است. استمرار فعالیت های شرکت در شرایط محدودیت های ناشی از شیوع ویروس کرونا، اخذ گواهینامه ها و استقرار سیستم های مدیریت کیفیت، محیط

**با تخصیص ۱۱۰ میلیارد ریال اعتبار عمرانی توسط شهرداری منطقه چهار صورت گرفت:**

## تحول ترافیکی در شهر ک فرهنگیان با اجرای چند پروژه شهری



و کاهش تصادفات و افزایش ایمنی خودروهای عبوری شده است و با تکمیل بوستان فک و شروع ساختوسازها در این منطقه اثرات مثبت فراوانی را برای ساکنان و شهروندان به ارمغان خواهد آورد و موجب ساماندهی و باز آرتآاله نجفی به عنوان یکی از ورودی‌های شهر همدان خواهد شد.

تفاهم نامه ای که با اداره کل فنی حرفه ای داشتیم یکسری آموزش ها ارائه گردید که می توان این بخش را در سطح بالاتری ادامه داد تا با کمک دانشگاه نیازها احصا شود، ایجاد نمایشگاه دائمی گاز، کارگاه هایی برای صحنه سازی انفجار، ایجاد مهارت با کارهای عملیاتی، آموزش صحیح کار با تجهیزات و ... از جمله مواردی است که می توان ایجاد نمود.در ادامه، دوازده امامی رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان اصفهان، با بیان اینکه دانشگاه فنی و حرفه ای تمایل زیادی دارد که با صنعت همکاری کند، گفت: این دانشگاه آماده گی لازم برای همکاری در زمینه پروژه های کاربردی در بخش صنعت را دارد.دوازده امامی، بیان کرد: دانشگاه فنی حرفه ای به دلیل آشنایی که با محیط های کارگاهی دارد، در ساخت وتولید تجهیزات نسبت به سایر دانشگاه ها متمایز است، لذا صاحبان صنایع می توانند از این ظرفیت بخوبی استفاده نمایند.

اصفهان، در ادامه افزود: گاز طبیعی همانند هر سوخت هیدروکربن دیگری محصولات احتراقی خطرناکی دارد که در استان اصفهان تقریبا برائثر سوختن گاز طبیعی بیش از ۴۲ میلیون تن دی اکسید کربن تولید می شود که این گاز در ایجاد پدیده گلخانه ای تاثیر زیادی دارد.وی،همچنین با اشاره به طرح ملی بهینه سازی موتورخانه ها، که در این طرح به صورت رایگان تنظیم مشعل، نصب رسوب گیر و عایق بندی تاسیسات موتورخانه ها انجام می گیرد، اظهارکرد: در کلان شهر اصفهان، مجتمع های مسکونی زیادی وجود دارد که اگر موتورخانه این مجتمع ها بهینه سازی شود سالانه بیش از ۲۰ درصد در مصرف گاز صرفه جویی خواهد شد.به گفته مهندس علوی: فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی وظیفه همگانی است، دانشگاه فنی حرفه ای در این راستا می تواند نقش بسزایی داشته باشد.وی، تصریح کرد: طی دو سال گذشته با

ناپذیر است، لذا از تمامی مشترکین عزیز تقاضا داریم در مصرف منطقی و بهینه گاز دقت و حساسیت زیادی داشته باشند.مهندس علوی، با اشاره به اینکه در وهله اول تامین گاز در بخش خانگی در اولویت است، گفت: بخش صنعت باید پیش بینی های لازم را نسبت به تهیه سوخت دوم داشته باشند، تا در شرایط سخت احتمالی مشکلی برای آنها ایجاد نشود.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان ، افزود: در استان اصفهان بیش از یک میلیون و هشتصد هزار مشترک از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند و سالانه ۲۱ میلیارد متر مکعب گاز در سه بخش خانگی، صنعتی و عمومی توزیع می گردد.وی، با اشاره به مصرف زیاد گاز در نانواییها، گفت: مشعل های که در نانوائی ها استفاده می شود اکثرا بدون دمنده و تنظیم مناسب هوا است، لذا هدررفت گاز در این واحدها خیلی زیاد است.مدیرعامل شرکت گاز استان

**با حضور شهردار کرج انجام شد؛**

## رونمایی از یادبود روز پرستار در بیمارستان شهید مدنی



به بیمارستان شهید مدنی امدیم و ضمن عرض خداحوت به قهرمانان این روزهای شهرمان از لوح یادبود سیاس از تلاش‌های جهادگرانه کادر درمان نیز رونمایی کردیم»شهردار کرج همچنین نوشت؛ «روزهای بسیاری است که با بیماری کرونا دست‌وپنجه نرم می‌کنیم و لحظه‌لحظه تگرانیم از اتفاقاتی که رخ دانش معنی زندگی‌ایمان را تغییر می‌دهد.»کمالی زاده در ادامه نوشت: «در این وانفاسی پر دغدغه که همه برای سالم ماندن از هرچه ما را دچار این بیماری خطرناک می‌کند فرار می‌کنیم.انسان‌هایی از سرشت فرشته‌ها هستند که «قرار را بر فرار» ترجیح داده‌اند» وی گفت: «مجموعه مدیریت شهری در سال ۹۹ به‌منظور پاسداشت زحمات کادر فداکار درمانی شهر کرج مبلغ ۵۰ میلیارد ریال را به‌منظور پرداخت پاداش به این عزیزان اختصاص داد»

**شهردار رشت در دیدار جمعی از پرستاران نمونه عنوان کرد:**

## صحنه‌هایی زیبا و حماسه‌هایی بزرگ توسط مدافعان سلامت خلق شده است

آحاد مردم شاهد از بین رفتن این ویروس منحوس و برقراری شادی و نشاط همیشگی در جامعه باشیم.شهردار رشت همکاری و مشارکت قشرهای مختلف مردم برای قطع چرخه انتقال ویروس کرونا را به ویژه در شرایط فعلی ضروری خواند و اذعان کرد: اعمال محدودیت‌ها در تردد و فعالیت اصناف و دیگر نهادهای زمانی می‌تواند اثربخش‌تر باشد که شهروندان نیز خود را ملزم به رعایت دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی بدانند.در پایان این مراسم لوح تقدیر و هدایایی نیز توسط شهرداری رشت به پرستاران نمونه اهداء شد.

و صبوری شبانه‌روزی کادر درمان در سراسر کشور از جمله در استان گیلان را بسیار ارزشمند و قابل ستایش خواند و تصریح کرد: در طول چندماهه‌ی که از شیوع بیماری کرونا در کشور و استان گیلان می‌گذرد صحنه‌هایی زیبا و حماسه‌هایی بزرگ توسط مدافعان سلامت خلق شده است.وی به شهادت تعدادی از مدافعان سلامت گیلان نیز اشاره کرد و با تاکید بر اینکه کادر خدمد بهداشت درمان در کنار تکالیف الهی و سازمانی خود فراتر از وظیفه‌شان خدمتگزاری کرده‌اند ابراز داشت: امیدواریم در آینده نزدیک با همکاری و مشارکت

زینب (س) روز پرستار و با پاسداشت یاد و نام شهدای عرصه سلامت عنوان کرد: بدون شک پیش از شیوع ویروس منحوس کرونا زحمات و تلاش‌های خدمتگزاران عرصه بهداشت و درمان و پرستاران تا این اندازه ملموس نبود.وی با مسما‌ترین تطابق روز پرستار را تاریخ اسلام دانست و با بیان اینکه حضرت زینب (س) به عنوان یگانه پرچم‌دار دشت کربلا، تیمار بیماران را بر عهده داشتند افزود: از عهده و توان من خارج است که بتوانم به شکل کاملی از پرستارانی که در یکسال اخیر برای دیار و مردمان خود زحمت کشیدند تقدیر کنم.احمدی استقامت

## مدیرمخابرات منطقه گلستان از ارائه بسته های اینترنت یلدایی با تخفیف ویژه

شود و مشتریان می توانند مراجعه به آدرس adsltcir نسبت به خرید بسته اینترنت اقدام نمایند.مدیر مخابرات منطقه گلستان قیمت این بسته ها را بسیار مناسب دانست و گفت : هرکدام از بسته ها برحسب میزان حجم خریداری شده به مدت ۱۵ یا ۳۰ روز بعد از زمان خرید ، مهلت مصرف دارند.

” از واگذاری بسته های ترافیک زمان دار اینترنت خبر داد. وی با تاکید بر اینکه بسته های ترافیک زمان دار با تخفیف ویژه یلدایی برای حفظ و وفاداری مشتریان سرویس های اینترنت پرسرعت ADSL، VDSL و FTTH می باشد افزود: این طرح در دوره ده روزه از تاریخ ۲۹ آذر تا تاریخ ۸ دی ماه ۱۳۹۹ اجرا می

# پیام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران به مناسبت اول دیماه سالروز تأسیس شرکت

## اخبار

**خدمت رسانی به بیش از ۲۰ هزار مشترک گاز طبیعی در شهرستان املش**
رئیس اداره گاز املش در گفتگو با واحد روابط عمومی به بیان مهم ترین اقدامات آن اداره در یک سال و نیم گذشته و روند ارائه خدمات به مردم شهرستان پرداخت.محمدباقر اخوان رئیس اداره گاز شهرستان املش با اعلام برخورداری بیش از ۲۰ هزار مشترک این شهرستان از نعمت گاز طبیعی اظهار داشت: برای تحقق این مهم بالغ بر ۴۲۰ کیلومتر شبکه اجرا و ۱۲ هزار و هشتصد عدد انشعاب نصب شده است.وی با اعلام این خبر بیان کرد: روند گازرسانی به روستاهای یاقیمانده و حفرات خالی شهرها همانند گذشته با شتاب ادامه دارد و در همین راستا از ابتدای سال ۹۸ تاکنون با اجرای بیش از ۱۱ کیلومتر شبکه و نصب یک هزار و ۲۰۰ انشعاب، بالغ بر ۲ هزار مشترک جدید جذب شده است.

محمدباقر اخوان تعیمبرات اساسی ایستگاه های شهرستان املش، شناسایی نقاط حادثه خیز و برنامه ریزی جهت مقاوم سازی تاسیسات در مقابل حوادث و بلایای طبیعی و ارائه خدمات مستمر نصب انشعابات و گازرسانی به حفرات خالی را از مهم ترین اقدامات اداره گاز املش در یک سال و نیم گذشته عنوان نمود.رئیس اداره گاز شهرستان املش درخصوص اقدامات صورت گرفته درزمینه بررسی و رفع نقاط ضعف تاسیسات وتجهیزات گازرسانی گفت: این اداره با همکاری واحد فنی مهندسی نسبت به شناسائی نقاط ضعف و حادثه خیز اقدام نموده و با طراحی های لازم و جذب پیمانکار، بخش بزرگی از این مشکلات اصلاح شده است.وی درخصوص اقدامات انجام شده در زمینه تجهیز و آماده‌نگه داشتن واحدهای بهره‌برداری و امداد اداره گاز املش اظهار داشت: با راه اندازی سامانه متمرکز پیام و اتفاقات گاز ۱۹۴ در مرکز استان و اتصال واحد امداد این اداره به سامانه، کلیه اقدامات انجام شده در سیستم ثبت، بررسی و مورد پایش قرار می گیرد.اخوان انجام تست های سالانه جهت سنجش آمادگی امدادگران و همچنین برگزاری مانورهای برنامه ریزی شده برای بروز نکه داشتن اطلاعات و آمادگی پرسنل را از دیگر اقدامات صورت گرفته برای آماده سازی کارکنان حوزه بهره برداری عنوان کرد.رئیس اداره گاز شهرستان املش در خاتمه با اشاره به اهمیت موضوع آموزش کارکنان درجهت بهبود عملکرد و افزایش سطح رضایتمندی مشترکین بیان کرد: برای کلیه پرسنل تعمیراتی، امدادگران و گازبنانان کلاس های مرتبط با شرح وظایف بصورت مستمر توسط کارشناسان برگزار می گردد و همچنین واحد آموزش نیز در راستای شرح وظایف پرسنل کلاس های دوره ای متناسب با شغل آنان برگزار می کند.

در بیست و نهمین اجلاسیه نماز انجام شد؛
**تقدیر از شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان به عنوان دستگاه برتر در ترویج فرهنگ نماز**
در بیست و نهمین اجلاس استانی نماز، شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان به عنوان دستگاه برتر در امر ترویج فرهنگ نماز معرفی و “ شایسته تقدیر ویژه ” شد.این اجلاسبه که به همت استانداری سمنان و ستاد اقامه نماز استان، با پیام؛ نماز، خانه، مدرسه و مسجد، با حضور استاندار سمنان، مشاور استاندار و مدیر ستاد اقامه نماز استان و حضور ویدئوکنفرانسی مدیران کل ستادی استانداری، فرمانداران، مدیران کل دستگاه های اجرایی، فرمانداران و روسای دانشگاه ها همراه بود؛ پیام تصویری آیت ... شاهرخاچاری، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان ارائه شد.گفتنی است: در ارزیابی صورت گرفته از سوی ستاد اقامه نماز استان از ۷۸ دستگاه اجرایی براساس برنامه های سالانه توافق نامه نماز مربوط به سال گذشته و مشاهدات عینی و حضور ارزیابان ستاد اقامه نماز، شرکت توزیع برق استان مفتخر به عنوان “ شایسته تقدیر ویژه ” شده است.یادآور می شود: با موفقیت کسب شده در این ارزیابی، شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان، ۱۱ سال متوالی است که این عنوان شایسته را به دست می آورد.

مدیر مخابرات منطقه گلستان:
**تجهیز ۹۰ درصد روستاهای استان به اینترنت**
مهندس غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر که ۹۰ درصد روستاهای استان به اینترنت تجهیز شده اند گفت : با توجه به اینکه در حال حاضر اینترنت از نیازهای ضروری مردم است افزود: ۷۰۸ روستای استان گلستان دارای ارتباط adsl بوده و مابقی روستاها نیز از اینترنت همراه اول یا سایر اپراتورها بهره مند می باشند .وی تعداد پورت های منصوبه adsl در این روستاها را بالغ بر ۲۹ هزار پورت اعلام کرد و توسعه این پروژه را مستمر خو اند و گفت : تلاش خواهد شد روستاهای دارای اینترنت افزایش داشته باشند.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اینکه بیشتر از ۱۳۳ هزار خط تلفن ثابت مشغول به کار در روستاها فعال می باشد گفت : ارتباط رسانی به روستاهای استان گلستان همیشه از اولویت های مخابرات بوده است و تامین ارتباطات با کیفیت و به روز بر اساس نیاز روستاییان در دستور کار است .مهندس غلامعلی شهمرادی با تاکید بر اجرای مطلوب پروژه توسعه ارتباطات سیار در استان گفت: هم اکنون ۹۸ درصد روستاهای استان از پوشش تلفن همراه برخوردار بوده پس از پایان عملیات فاز ۸ این پوشش دهی ، کیفیت بسیار بیشتری خواهد داشت.وی ارائه خدمات و فروش محصولات و سرویسهای مخابراتی را برای تمامی مردم استان گسترش بخش دانست و گفت : در جای جای استان این ارتباط رسانی براساس برنامه ریزی انجام شده در حال اجرا و تکمیل می باشد و تلاش برای تامین ارتباطات مخابراتی ادامه دارد.